
 

 www.ENGLISHstay.cz | info@englishstay.cz | 730 525 130 

6 + 1 tip, jak se snadno rozmluvit anglicky 

1. Pouštějte si angličtinu do sluchátek, ať jste kdekoliv 

Najděte si na YouTube oblíbená videa v angličtině. Dejte si sluchátka do uší a nechte si 
angličtinu doslova vlézt do hlavy. Poslouchejte v autobuse, ve vlaku, venku. Okamžiky 
poslechové angličtiny se Vám krásně sčítají.  

2. Poslouchejte BBC Česko doma a v autě 

Obklopte se angličtinou. Najděte si svoji frekvenci pro rádio BBC a poslouchejte angličtinu i 
na cestách. Kolik hodin trávíte v autě? Jednu, dvě, tři? Další hodiny angličtiny zdarma, 
které jsou snadno dostupné.  

3. 6 minute English Británie. 53 hodin královské angličtiny 

6 minute English Británie byla, je a bude kolébkou spisovné angličtiny. Ojedinělý projekt 
www.BBC.com nabízí témata s dialogy, slovíčky, videem i podcastem pro poslech. 
Každý týden věnujte aktuálnímu tématu jednu hodinu. Za rok absolvujete 53 h intenzivní 
angličtiny zdarma.  

4. Sledujte filmy a seriály v originále s titulky 

Dívejte se na filmy, seriály a show v originálním znění s anglickými titulky, třeba na Netflixu. 
Pusťte si legendární Mama Mia nebo Pretty Woman v originále. Zapojíte více smyslů. 
Čtením a poslechem se Vám angličtina dostane pod kůži rychleji. 

5. Čtěte s programem zjednodušené četby 

Navštivte na www.englishbooks.cz sekci zjednodušená četba. Kupte si knihu podle počtu 
slov, které už v angličtině ovládáte. Lehce si tak přečtete populární knihy od Agathy Christie 
a dalších autorů. Pište si do knihy poznámky, dělejte si zápisky, vypisujte si slovíčka. Po 
ovládnutí knihy můžete koupit vyšší stupeň.  

6. Mluvte anglicky teď hned ve Facebook komunitě ENGLISHstay 

Připojte se k facebookové komunitě ENGLISHstay, kde můžete začít konverzovat s rodilými 
mluvčími už nyní a zdarma.  

7. 70 hodin přirozené konverzace za 6 dní s rodilým mluvčím 

Zažijete intenzivní jazykový pobyt s rodilými mluvčími v Česku, kde Vám rozvážeme 
jazyk.  
Prohlédněte si všechny výhody týdenního kurzu kliknutím SEM>>  


